
 
Nadleśnictwo Oleśnica Śląska                    

 
 

 
 
 
Nadleśnictwo Oleśnica Śląska, ul. Spacerowa nr 6, 56–400 Oleśnica  
tel: +48 697 913 390   tel. IP Cisco: 1309 100,  
e-mail: olesnica@wroclaw.lasy.gov.pl 

www.olesnica.wroclaw.lasy.gov.pl 

Zn. Spr.: SA.270.6.2023 

Oleśnica, 09.03.2023 r. 

 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Dla Pakietu nr P3(5/9), P4(5/10) 

 

 

 

 Zamawiający, działając w oparciu o art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r   

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późń. zm.) zawiadamia, że w dniu              

21 lutego 2023 r. dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Wykonanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 

Nadleśnictwa Oleśnica Śląska w roku 2023” PN V, dla Pakietu nr P3(5/9), P4(5/10).  

 

Zamawiający informuje, że w wyniku postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego art. 129 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 129 ust. 2 oraz 

art. 132 - 139  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 

2022 r. poz. 1710z późn. zm.), jako najkorzystniejszą wybrano ofertę: 

     

 

Pakiet 3 (5/9) Leśnictwo: Chełstów 

 

 Usługi Leśne "Drwalnik" S.C. Andrzej Adamski, Hubert Woźniak,  Klonów 54, 56-513 Międzybórz  

 Cena oferty 401 570,75 PLN 

• Kryterium cena 100,00 pkt 

 

Pakiet 4 (5/10) Leśnictwo: Szczodre 

 

Oferta wspólna Wykonawców: 

Zakład Usług Leśnych Marek Michałowski, Niedary, ul. Przyjazna 14, 55-106 Zawonia, oraz 

Usługi Leśne BAMAR Marek Bazner, Raków 33, 55-093 Kiełczów 

Cena oferty 692 078,32 PLN 

• Kryterium cena 100,00 pkt 

 

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 
 
Pakiet 3 (5/9) Leśnictwo: Chełstów 
 
Usługi Leśne "Drwalnik" S.C. Andrzej Adamski, Hubert Woźniak,  Klonów 54, 56-513 Międzybórz  
Cena oferty 401 570,75 PLN 
• Kryterium cena 100,00 pkt 
 



 
Nadleśnictwo Oleśnica Śląska                    

 
 

 
 
 
Nadleśnictwo Oleśnica Śląska, ul. Spacerowa nr 6, 56–400 Oleśnica  
tel: +48 697 913 390   tel. IP Cisco: 1309 100,  
e-mail: olesnica@wroclaw.lasy.gov.pl 

www.olesnica.wroclaw.lasy.gov.pl 

Pakiet 4 (5/10) Leśnictwo: Szczodre 
 
1.  Oferta wspólna Wykonawców: 
Zakład Usług Leśnych Marek Michałowski, Niedary, ul. Przyjazna 14, 55-106 Zawonia, oraz 
Usługi Leśne BAMAR Marek Bazner, Raków 33, 55-093 Kiełczów 
Cena oferty 692 078,32 PLN 
• Kryterium cena 100,00 pkt 
 
2. Zakład Usług Leśnych LAS, Blanka Kocznur, Jenkowice 21, 56-400 Oleśnica 
Cena oferty 719 472,15 PLN 
• Kryterium cena 96,19 pkt 

 

 

 


		2023-03-09T11:15:25+0100
	PAWEŁ JERZY GÓRSKI




